令和４年　１月度役員会議事録
令和４年１月７日（金）午後５時１５分～６時１５分
出席者：役員１２名（欠席　田中、山崎、小池各理事）

令和４年１月度の役員会開催にあたり、荒井理事長より、「あけましておめでとうございます。今年初めての役員会です。ご多忙にも拘らず、多数ご参集いただき、感謝すると共に、引続き今後の役員会を活発に運営してゆきたいので、各役員のご協力をお願いしたい旨」の挨拶があり、報告及び審議に入った。

1． 報　告　事　項
 １）更新申請状況
　 　事務局より、２月までは、静観し、３月以降、みほろ医科、(有)東京医科縫合針、田辺医科器械と順次
　　　やっていく予定であるとの報告があった。。

２）新春恒例の賀詞交換会
「工業会」は、行った模様で、「協会」は、中止になった模様。

３）組合費支払遅延状況
　事務局より、石井医療器械製作所、小宮製作所、スワメデイカルの３社には、催促状を出す予定である
との報告があった。
４）総会出席状況について
事務局より、令和４年１月６日現在の出欠最終状況表では、組合員の出席者が２２名、委任状提出者が
３５名となっており、合計５７名で、総会開催に必要な過半数以上なので、総会は成立していることになる。
また、返信が来なかった者は２名であった。

５）共助会報告
荒井共助会委員長より、石井新一氏、古澤昭久氏へそれぞれ３万円を差し上げたとの報告があった。
６）UDI報告
飯田理事から、全然音沙汰ないとの報告があった。
2． 審　議　事　項
1） 令和３年度の決算及び令和４年度の予算案は、決算については、共助会会計監査と共に本日の役員会前に荒井共助会委員長、田辺理事、川崎理事により、事務局にて監査が行われ、帳簿並びに関連の銀行預金通帳などのチェックが行われ、問題ないことが確認されている。
２）総会資料の読み合わせと役員の総会時の役割分担は、引き続き行ったが、問題なく了承された。
　　　次回役員会開催日：　令和４年２月７日（月）

上記報告及び審議を終了し、議事録を作成して午後６時１５分に役員会を終了した。
　　令和４　年　１月　７日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　理事長　　　　荒井　　豪
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　　　久保　　優